DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
IDOSOS COM DIABETES MELLITUS TIPO 2 de autoria de LOISLÁYNE BARROS LEAL,
NAHADJA TAHAYNARA BARROS LEAL, JÉSSICA ALVES GOMES, ANA PAULA SANTOS
MOURA E SILVA, ANA ROBERTA VILAROUCA DA SILVA, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br